
Uchwała nr 1497/278/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 października 2017 r. 
 

w sprawie Rzecznika Funduszy Europejskich Zarządu Województwa 
Mazowieckiego jako instytucji zarządzającej RPO WM 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) oraz art. 14a ust. 1, w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U z 2017 r. poz. 1460 i 1475)  
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Powołuje się Aleksandrę Hanzel – Zastępcę Dyrektora ds. Gospodarki i Współpracy 
Zagranicznej Kancelarii Marszałka Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie na Rzecznika Funduszy Europejskich Zarządu Województwa Mazowieckiego 
jako instytucji zarządzającej RPO WM, zwanego dalej „Rzecznikiem”.  
 

§ 2. 
Do zadań Rzecznika należy realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014 – 2020, a w szczególności: 
1) przyjmowanie zgłoszeń dotyczących utrudnień i propozycji usprawnień w zakresie realizacji 

programu operacyjnego przez instytucję zarządzającą; 
2) analizowanie zgłoszeń, o których mowa w pkt 1; 
3) udzielanie wyjaśnień w zakresie zgłoszeń, o których mowa w pkt 1; 
4) dokonywanie okresowych przeglądów procedur w ramach programu operacyjnego 

obowiązującego w instytucji zarządzającej; 
5) formułowanie propozycji usprawnień dla instytucji zarządzającej. 
 

§ 3. 
Obsługę merytoryczną, techniczną i kancelaryjno – biurową Rzecznika zapewnia Kancelaria 
Marszałka Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Marszałka Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566.  


	w sprawie Rzecznika Funduszy Europejskich Zarządu Województwa Mazowieckiego jako instytucji zarządzającej RPO WM
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


